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Költségvetési és Pénzügyi Bizottság véleményezi 

Kulturális, Civil, Oktatási,  Sport  és Esélyegyenlőségi Bizottság véleményezi 
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Határozati javaslat: 

X 

véleményezi - 

Képviselő-testületnek az A Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság javasolja a 
előterjesztés megtárgyalását. 

Tisztelt Képviselő-testület! 

I. Tényállás és a döntés tartalmának részletes ismertetése 
A  Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  2011.  évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 
23.§ (5)  bekezdés  9.  pontja alapján az Önkormányzat feladata az egészségügyi alapellátás, az 
egészséges életmód segítését célzó szolgáltatások biztosítása. 

Az egészségügyi alapellátás az egészségügyi alapellátásról szóló  2015.  évi CXXIII. törvény  5.§  (I) 
bekezdés értelmében a háziorvosi, házi gyermekorvosi, a fogorvosi alapellátásról, az alapellátáshoz 
kapcsolódó ügyeleti ellátásról, a védőnői és az iskola-egészségügyi ellátásról való gondoskodás. 

A  hivatkozott törvény  6.§ (1)  bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a  Budapest  Főváros VIII. 
kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének az egészségügyi alapellátási körzetekről 
szóló  42/2018.  (XII.21.) önkormányzati rendeletben (továbbiakban: Rendelet) kerültek meghatározásra 
az egészségügyi alapellátási feladatokhoz tartozó területi ellátási kötelezettséggel rendelkező körzetek. 
A  Rendelet  6.  melléklete tartalmazza az 1-től 18-ig terjedő védőnői körzetekhez tartozó közterületek 
felsorolását. 
Józsefváros közigazgatási területén található nevelési-oktatási intézmények iskola-egészségügyi ellátása 
a Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ (továbbiakban: JEK) által kerül biztosításra.  4z 
ellátási területen az iskola-egészségügyi ellátás biztosítására  4  iskola orvoüFMEZETOE ködik. 
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iskola-egészségügyi ellátáshoz tartozó nevelési-oktatási intézmények jegyzékét a Rendelet  7.  melléklete 
tartalmazza. 

A  JEK jelezte Önkormányzatunk felé, hogy az orvosváltozásokból, valamint a területi eloszlásból és az 
egyenletes védőnői terhelésből eredő maximális finanszírozási lehetőség kihasználása érdekében a 
Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelővel (továbbiakban: NEAK) kötött finanszírozási szerződés 
módosítása szükséges, melyhez a Rendelet  6.  és  7.  melléklete módosítandó. 

A  változtatás így érinti a védőnői körzetekhez tartozó közterületeket, a módosítással azonban a területi 
védőnői ellátásról szóló  49/2004. (V.21.)  ESzCsM rendelet  5.§ (1)  bekezdésében meghatározott ellátotti 
maximumlétszámot egyik körzet ellátotti létszáma sem éri el. Emellett a változtatás érinti az iskola-
egészségügyi ellátás négy területéhez tartozó köznevelési intézmények megoszlását is a területek között. 

Az egészségügyi szolgáltatások Egészségbiztosítási Alapból történő finanszírozásának részletes 
szabályairól szóló  43/1999.  (III.  3.)  Korm. rendelet  21.  §  (9)  bekezdése értelmében nem köthető 
finanszírozási szerződés a körzethatár módosítását követően akkor,  ha  az ellátandók száma alapján 
számított pontérték városi településen nem éri el az  500  pontot.  A  területi védőnői szolgáltató által 
ellátott feladatok díjazásának kiszámításánál a figyelembe veendő pontszámokat a  43/1999. (Ill. 3.) 
Kenn.  rendelet  21.§ (2)  bekezdése sorolja fel.  A  védőnői körzethatár módosítást követően mind a  18 
körzetben az ellátandók száma alapján számított pontérték  500  pont felett lesz. 

Az új területi védőnői körzetek kialakításánál szempont volt a megközelíthetőség, a területi egység, az 
ellátható létszám meghatározása, a finanszírozhatóság, illetve, hogy a körzetek leterheltsége egyenlő 
legyen. 

A  Rendelet tervezett módosítására vonatkozóan bekértük az országos tisztifőorvos, valamint a BFKH 
VI. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztályának véleményét is, mely szervek nem kifogásolták a 
védőnői körzetek módosítását. Az új védőnői körzetek a jogszerű is szakszerű ellátás biztosítására 
alkalmasak.A BFKH VI. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztálya az iskola-egészségügyi 
„körzetek" módosításával kapcsolatosan sem emelt kifogást. 

Az Országos Kórházi Főigazgatóság, mint az alapellátásért felelős országos módszertani intézet, 
(továbbiakban: OKFÖ) - ahogyan azt a jogelődje, az Állami Egészségügyi Ellátó Központ már egy 
korábbi, 2019-ben adott véleményében is leszögezte - az önkormányzat iskola-egészségügyi ellátási 
kötelezettsége körébe tartozó intézmények meghatározása során véleményt nem alakít ki, tekintettel 
arra, hogy az iskola-egészségügyi ellátás az önkormányzat által biztosított alapellátás,  de  nem „körzeti", 
azaz földrajzi területen lakáshoz kötött ellátás, ugyanakkor az OKFÖ-nek csak az alapellátás 
„körzetertekintetében kell véleményt alkotnia. 

II. A  beterjesztés indoka 
A  rendeletmódosításhoz a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  2011.  évi CLXXXIX. törvény 
(továbbiakban: Mötv.)  42.  § I. pontja alapján a Képviselő-testület döntése szükséges. 

III. A  döntés célja, pénzügyi hatása 
A  döntés célja a Rendelet módosítását követően a JEK NEAK-kal kötöttfinanszírozási szerződésének 
módosítása. 
A  döntés pénzügyi fedezetet nem igényel. 

IV. Jogszabályi környezet 
A  Mötv.  42.§ 1.  pontja értelmében a Képviselő-testület hatásköréből nem ruházható át a rendeletalkotás. 

A  katasztrófavédelemrő l és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló  2011.  évi 
CXXVIII. törvény egyes rendelkezéseinek eltérő alkalmazásáról szóló  307/2021.  (VI.  5.)  Konn. 
rendelet  1-2.  §-ai értelmében a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló  2011.  évi CXXVIII. törvény  46.  §  (4)  bekezdésétől eltérően a települési 
önkormányzat képviselő-testülete, a fővárosi, megyei közgyűlés, illetve ezek bizottsága feladat- és 
hatáskörét  2021.  június  15.  napjától maga gyakorolja. 
A  Mötv.  23.  §  (5)  bekezdés  9.  pontja alapján a kerületi önkormányzat feladata különösen az 
egészségügyi alapellátás, az egészséges életmód segítését célzó szolgáltatások. 

2 

Kt_ 



T-rvéi ességi ellenőrzés: 

to Csi a 
jegyz 

3 

Az egészségügyi alapellátásról szóló  2015.  évi CXXIII. törvény  5.  § (I) bekezdése értelmében a 
települési önkormányzat az egészségügyi alapellátás körében gondoskodik: 
a) a háziorvosi, házi gyermekorvosi ellátásról, 
b) a fogorvosi alapellátásról, 
c) az alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvos' ügyeleti ellátásról, 
d) a védőnői ellátásról, és 
e) az iskola-egészségügyi ellátásról. 
Ugyanezen törvény  6.  §  (1)-(2)  bekezdései alapján a települési önkormányzat képviselő-testülete - a 
Kormány által kijelölt praxiskezelő által megadott szempontokat figyelembe véve - rendeletben 
megállapítja és kialakítja az egészségügyi alapellátások körzeteit. Több településre is kiterjedő ellátás 
esetén a körzet székhelyét az érintett települési önkormányzatok erre irányuló megállapodásban 
határozzák meg. Az  (1)  bekezdés szerinti körzetek megállapítása és kialakítása során ki kell kérni az 
alapellátásért felelős országos módszertani intézet - védőnő i ellátás esetén az országos tisztifőorvos 
valamint a működési engedély kiadására hatáskörrel rendelkező egészségügyi államigazgatási szerv 
véleményét is. 
Az egészségügyi szolgáltatások Egészségbiztosítási Alapból történő finanszírozásának részletes 
szabályairól szóló  43/1999.  (III.  3.) Korn.  rendelet 20-21.§-ai tartalmazzák az iskola-és ifjúság-
egészségügyi ellátás, valamint a területi védőnői ellátás finanszírozására vonatkozó szabályokat. 

A  területi védőnői ellátásról szóló  49/2004. (V.2).)  ESzCsM rendelet  5.§  (I) bekezdése szerint egy 
védőnői körzetben a védőnő által ellátható nők (várandós, gyermekágyas anyák), gyermekek (újszülött 
kortól a tanulói jogviszony megkezdéséig) és az oktatási intézménybe nem járó otthon gondozott 
tanköteles korú gyermekek száma összesen legfeljebb  250  fő lehet. Az  5.§ (4)  bekezdés értelmében az 
(1)-(3)  bekezdés szerinti védőnői körzet kialakításánál figyelembe kell venni a település szerkezetét, a 
lakosság összetételét, egészségi állapotát, szociális helyzetét és az ellátandó gondozottak számát, 
továbbá a  (2)  bekezdés szerinti esetben az ellátandó oktatási intézmények számát és típusát is, valamint 
mindezekre vonatkozóan a szakmai felügyelet véleményét. 

Az iskola-egészségügyi ellátás részletes szakmai szabályait a  26/1997.  (IX.3.)  NM  rendelet határozza 
meg. 

A Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-
testület  es  Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  36/2014.  (Xl.  06.)  Önk. rendelet 
(továbbiakban: SZMSZ)7. melléklet  3.2.1.  pontja alapján a Szociális, Egészségügyi és Lakásügyi 
Bizottság véleményezi a kerület egészségügyének valamennyi szakterületét érintő kérdését.  A  Szociális, 
Egészségügyi és Lakásügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 

A  Mötv.46. §  (1)  bekezdése  es  az SZMSZ  I3.§ (2)  bekezdése alapján az előterjesztést nyilvános ülésen 
kell tárgyalni.  A  rendelet-módosítás elfogadásához a Mötv.  50.§-a,  valamint az SZMSZ  30.§ (2) 
bekezdése és a  6.  mellékletének  15.  pontja alapján minősített szavazattöbbség szükséges. 

A  fenti rendelkezések alapján javaslom az előterjesztés mellékletét képező rendelet-módosítás 
elfogadását. 

Rendeletalkotási javaslat! 
Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja az 
egészségügyi alapellátási körzetekről szóló  42/2018.  (XII.  21.)  önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló  .../2021.  (VII....) önkormányzati rendeletet. 

Mellékletek:  
I. számú melléklet: Rendelet-tervezet 

Budapest, 2021.  július ......t. 
Szili-Darók Ildikó 
alpolgármester 



A  kihirdetés módja: kifüggesztés 
A  kihirdetés napja:  2021.  július 

Dr. Sajtos Csilla 
jegyző 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

..../2021.  (VII ) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló  42/2018.  (XII.  21.)  önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat az egészségügyi alapellátásról 
szóló  2015.  évi CXXIII. törvény  6.  §  (1)  bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  2011.  évi CLXXXIX. törvény  23.  §  (5) 
bekezdés  9.  pontjában meghatározott feladatkörében eljárva - az egészségügyi alapellátásról 
szóló  2015.  évi CXXIII. törvény  6.  §  (2)  bekezdésében meghatározott feladatkörében eljáró 
országos tisztifőorvos, valamint a működési engedély kiadására hatáskörrel rendelkező 
egészségügyi államigazgatási szerv véleményének kikérésével - a következőket rendeli el: 

I. §  A Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének az 
egészségügyi alapellátási körzetekről szóló  42/2018.  (XII.  21.)  önkormányzati rendelete (a 
továbbiakban: Rendelet)  6.  melléklete helyébe az  1.  melléklet lép. 

2. §  A  Rendelet  7.  melléklete helyébe a  2.  melléklet lép. 

3. §Ez a rendelet  2021.  augusztus 1-jén lép hatályba. 

Budapest, 2021.  július  

Dr. Sajtos Csilla Pikó  Andras 
jegyző polgármester 



I. melléklet a  ../202 I. (VII ) önkormányzati rendelethez 
„6.  melléklet a  42/2018.  (XII.21.) önkormányzati rendelethez 

Védőnői körzetek 

1.  számú védőnői körzet 
Apáthyutca 1-3, 2-18 
Balassa utca 1-11, 6-8 
Békési utca 1-3 
Bokay Jánosutca 31-53, 34-56 
Bródy Sándor utca 11-27 
Corvin sétány 6-8, 7-9 
Gutenberg  tér 3,4 
Harminckettesek tere 1-9, 2-6 
Horánszky utca 1-27, 2-26 
Illés utca 26-40 
Jázmin utca 1,2-16 
József körút 31/B  —  53 
Kölcsey utca 1-3, 2-6 
Lőrinc pap tér 2, 3 
Maria  utca 1-23, 2-28 
Mikszáth  Kalman  tér 1,2, 3,4 
Prater  utca 51-59 
Rákóczi tér 1-9, 2-12 
Rökk Szilárd utca 1-21, 2-24 
Salétrom utca 1-9 
Scheiber Sándor utca 1-3, 2-4 
Szentkirályi utca 22-38 
Szigony utca 16-38, 17-41 
Tömő utca 11-41, 28-30 
Üllői út 76-82 

2.  számú védőnői körzet 

 

Baross utca 1-49, 2-52 
Bródy Sándor utca 1-9, 2-10 
Csepreghy utca 1-5, 2-4 
József körút 55-85 
Krúdy utca 1-27, 2-26 
Maria  utca 25-49, 30-56 
Múzeum körút 2-10 
Múzeum utca 1-17, 2-18 
Ötpacsirta utca 1-5, 2-4 
Pál utca 1-5, 2-6 
Buskin  utca 1-19, 2-24 
Rákóczi út 1-17 
Reviczky utca 1-11, 2-8 
Szentkirályi utca 19-51, 40-48 
Trefort utca 1-5, 2-6 
Üllői út 2-36 

3.  számú védőnői körzet 

 

Bacsó Béla utca 1-27, 2-24 
Brody  Sándor utca 14-46 



Gutenberg  tér 2 
Gyulai Pál utca  1-17, 2-18 
József körút 7-31/A, 2-86 
Kőfaragó utca 1-17, 2-14 
Rákóczi út 19-29 
Somogyi Béla utca 1-23, 2-24 
Stáhly utca 1-15, 2-14 
Szentkirályi utca 1-17, 2-20 
Vas utca 1-19,2-18 
Víg utca 1-17,2-16 

4. számú védőnői körzet 

Bauer  Sándor utca 1-19, 2-16 
Baross utca 70-126 
Dobozi utca 1-21, 23-53 
Horváth Mihály tér 10-16, 11-17 
Kálvária tér 16- 18, 19-23 
Lokomotív utca 1-5 
Salgótarjáni u1ca7-21,  10 
Szemafor utca 3 
Tbiliszi tér 1-7, 2-6 
Teleki László tér 3-7, 4-10 

5. számú védőnői körzet 

Auróra utca 1-41, 2-36 
Bérkocsis utca 10-40, 15-41 
Déri Miksa utca 10- 18, 15 
Fecske utca 1-47, 2-40 
Koszorú utca 1-31, 2-32 
Magdolna utca 10-32, 13-37 
Mátyás tér 1 -17, 2-18 
Mindszenty József tér 1-2 
Tolnai Lajos utca 1-43, 2-46 
Vásár utca 1, 2-4 

6. számú védőnői körzet 

Danko  utca 
Homok utca 
Kis Fuvaros utca 
Magdolna utca 
Szerdahelyi utca 
Szigetvári utca 

7. számú védőnői körzet 

1-35, 2-44 
1-11, 2-12 
1-13, 2-14 

10-32, 13-37 
1-19, 2-20 
1-17, 2-16 

Bezerédj utca 1-21, 2-20 
Csokonai utca 2-16 
Kiss József utca 1-21, 2-20 
11.  János Pál pápa tér 1  -  13 
Luther  utca 1/A,B,C 
Nagy Fuvaros utca 1-27, 2/B-26 
Népszínház utca 1-59 
Rákóczi út 41-75 
Szilágyi utca 1-7, 2-6 



Vay Ádám utca 

8. számú védőnői körzet 

Asztalos Sándor utca 
Brüll  Alfréd utca 
Ciprus utca 

3-5,4-8 

1-15, 2-16 
végig 
1-15, 2-14 

 

Hősutca 1-11,2-8 

 

Hungária körút 2-32 

 

Osztály utca 2-28 

 

Önkéntes utca végig 

 

Pazeller Jakab utca végig 

 

Sport  utca 2 

 

Strázsa utca végig 

 

Stróbl Alajos utca 1-9, 2-24 

 

Százados út 1-65, 2-32 

 

Szörényi út 5-7 

 

Tisztes utca végig 

 

Törökbecse utca 1-25 

 

9. számú védőnői körzet 

  

Alföldi utca 1-15, 14-20 

 

Baross tér 1-3-7-9, 4-5, 2-6-8 
Berzsenyi utca 1-7, 2-8 

 

Festetics György utca 1-13, 2-10 

 

Fiumei út 1-25, 4-16 

 

Gázláng utca 

  

H. Janos  Pál papa tér 18 -26 

 

Kenyérmező utca 1-7, 2-8 

 

Kerepesi út 1-9, 2-8 

 

Kőbányai út 18-22, 19-35 

 

Könyves  Kalman  körút 42-84 

 

Kun utca 2-12, 9-13 

 

Légszesz utca 2-8 

 

Luther  utca 4-6 

 

Mosonyi utca 1-9, 2-12 

 

Rákóczi út 41-75 

 

Teleki  Laszlo  tér 16- 24 

 

Verseny utca 1-3 

 

10. számú védőnői körzet 

  

Bacsó Béla utca 31 

 

Déri Miksa utca 1-11, 2-6 

 

József utca 1-61, 2-60 

 

Lovassy L. utca 1-7, 2-6 

 

Magdolna utca 1-3, 2-8 

 

Német utca 1-27, 2-20 

 

Or  utca 1-12,2-12 

 

Rigó utca 1-5,4-16 

 

Salétrom utca 2-12 

 

Szűz utca 3-11,2-4 

 

Tavaszmező utca 1-21, 2-22 

 

Víg utca 19-43, 18-36 

 

11. számú védőnői körzet 

  

Lt 



Alföldi utca 
János Pál pápa tér  14-17 

Karácsony Sándor utca 
Kun utca 
Lujza utca 
Magdolna utca 
Népszínház utca 

2-12 

7-33, 2/B/C-26 
1-7 
1/B-29, 2/B-38 
39-53, 34-54 
12-46 

12. számú védőnői körzet 

Csobánc utca 
Kőris utca 
Orczy út 
Orczy tér 
Práter utca 
Szeszgyár utca 
Visi Imre utca 

13. számú védőnői körzet 

Corvin sétány 
Futó utca 
Leonardo  da  Vinci  utca 
Nagy  Templom utca 
Nap  utca 
Práter utca 
Tömő utca 
Szigony utca 
Üllői út 
Vajdahunyad utca 

14. számú védőnői körzet 

Diószegi Sámuel utca 
Dugonics utca 
Kálvária utca 
Korányi Sándor utca 
Ludovika  tér 
Rozgonyi utca 
Sárkány utca 

15.számú védőnői körzet 

Baross utca 
Diószegi Sámuel utca 
Horváth Mihály tér 
Kálvária tér 
Kálvária utca 
Szigony utca 

16.számú védőnői körzet 

Benyovszky Móric utca 
Biro  Lajos utca 
Bláthy  Otto  utca 

1-11, 2-12 
1-37, 2-36 
29-45 
4/A-C 
61-77 
1-13, 2-12 
1-15, 2-16 

1/5A,B,C,D; 2/4 A,B,C,D 
22-56 
19-47, 22-52 
1-31, 2-36 
27-41 
21-49, 28-50 
1-9, 2-20 
1-15 
54-74 
36-58 

13-27, 10-50 
1-27, 2-18 
13-27, 14-28 
2-30 
2-6 
2-6 
1-15, 2-16 

59-135 
1-9/B 
2 -6 
1 -15 
1-11, 2-12 
2/A,B 

1-49, 2-56 
1-61, 2-68 
1-41, 2-44 



Delej utca 1-51, 2-42 
Elnök utca 1-13, 2-24 
Golgota utca 2-6 

 

Györffy István utca 1-3, 2-20 
Orczy út 1-27, 6-48 
Reguly Antal utca 1-53, 2-58 
Rezső tér 1-21, 2-16 
Üllő i út 84-102 
Vajda Péter utca 2-12, 1-49 
Villám utca 1-43, 2-26 

17. számú védőnői körzet 

  

Corvin köz 1-5, 2-6 
Futó utca 1-29, 2-20 
Hock Janos  utca 1-13, 2-12 
Kisfaludy utca 1-39, 2-40 
Kis Stáció utca 1-15, 2-14 
Leonardo  da  Vinci  utca 1-17, 2-20 
Leonardo  da  Vinci  köz 1 

 

Nap  utca 1-25, 2-42 
Prater  utca 1-19, 2-26 
Üllői út 40-52 

 

Vajdahunyad utca 1-43, 2-32 

18. számú védőnői körzet 

  

Füvészkert utca 1-9, 2-10 
Illés utca 2-24 
Losonci tér 1-7, 2-6 
Losonci utca 1 
Molnar  Ferenc tér 1-3, 2-4 
Prater  utca 52-60 

 

Szigony utca 4-14 

 

Tömő utca 32-64 

 



2.  melléklet a  ../2021.  (VII ) önkormányzati rendelethez 
„7.  melléklet a  42/2018. (X11.21.)  önkormányzati rendelethez 

Iskola-egészségügyi ellátás 
1.  számú terület 

Budapesti Fazekas  Mihaly  Gyakorló Általános iskola és Gimnázium —  1082 Budapest, 
Horvath Mihaly  tér  8. 
ELTE Trefort Ágoston Gyakorló Gimnázium —  1088 Budapest,  Trefort utca  8. 

- Józsefvárosi Óvodák Mesepalota Tagóvodája —  1085 Budapest,  Somogyi Béla utca  9-15. 
- Józsefvárosi Óvodák Pitypang Tagóvodája —  1087 Budapest,  Százados út  14. 
- Józsefvárosi Óvodák Napsugár Tagóvodája —  1086 Budapest,  Dankó utca  31. 
- Józsefvárosi Óvodák Tündérkert Tagóvodája —  1081 Budapest,  Kun utca  3. 

Józsefvárosi Óvodák Virágkoszorú Tagóvodája —  1083 Budapest,  Baross utca  91. 
Örömhírvétel Görögkatolikus Óvoda —  1081 Budapest,  Bezerédj utca  16/a. 
Józsefvárosi Óvodák Várunk Rád Tagóvodája —  1086 Budapest,  Csobánc utca5. 
Józsefvárosi Óvodák  TÁ-TI-KA  Tagóvodája—  1088 Budapest,  Rákóczi út  15. 

2. számú terület 

Jelky  Andras  Iparművészeti Szakgimnázium és  Technikum  —  1084 Budapest,  Rákóczi tér 
4. 
Budapesti Gazdasági Szakképzési Centrum Széchenyi I. Kereskedelmi  Technikum  — 
1088 Budapest,  Vas utca  9-11. 
Semmelweis Egyetem Bókay  Janos  Többcélú Szakképző Intézménye -  1086 Budapest, 
Csobánc utca  1. 
Józsefvárosi Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézet és Általános Iskola —  1084 
Budapest,  Tolnay Lajos utca  11-15. 
Molnár-Ferenc  Magyar  — Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola —  1085 Budapest, 
Somogyi Béla utca  9-15. 
Deák Diák Általános Iskola —  1081 Budapest,  II. János  Pal  papa tér  4. 

3. számú terület 

Budapesti Bárczi Gusztáv Óvoda, Általános Iskola és Készségfejlesztő Speciális 
Szakiskola -  1082 Budapest,  Üllői út  76. 
Örömhír Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola —  1083 Budapest, Prater  utca  11. 
Szent Benedek  Technikum,  Szakképző Iskola, Középiskola és Alapfokú Művészeti 
Iskola Bp.-i Tagintézménye—  1083 Budapest, Prater  utca  11. 
Budapesti Gazdasági Szakképzési Centrum Szász Ferenc Kereskedelmi  Technikum  és 
Szakképző Iskola-  1087 Budapest,  Szörény utca  2-4. 
Budapest  VIII. Kerületi  Nemeth  László Általános Iskola —  1084 Budapest,  Német utca 
14. 
Vajda Péter Ének-Zenei Általános és Sportiskola —  1089 Budapest,  Vajda Péter utca  25-
31. 
Józsefvárosi Óvodák Katica Tagóvodája —  1089 Budapest,  Vajda Péter utca  35-39. 
Józsefvárosi Óvodák Százszorszép Tagóvodája —  1084 Budapest,  Szűz utca  2. 



4.  számú terület 

Lakatos Menyhért Általános Iskola és Gimnázium -  1086 Budapest, Bauer  Sándor utca  6-

 

8. 
Kövessi Erzsébet Baptista Technikum, Szakképző Iskola, Gimnázium és Szakiskola — 
1089 Budapest,  Dugonics utca  17-21. 
Leövey Klára Görögkatolikus Gimnázium és Technikum—  1081 Budapest,  Bezerédj utca 
16/A. 
Budapest  VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium —  1085 Budapest,  Horánszky 
utca  11. 
Budapesti Gazdasági Szakképzési Centrum Szily Kálmán Műszaki Technikum és 
Kollégiuma —  1064 Budapest,  Tolnai Lajos utca  4-10. 
Budapesti Komplex Szakképző Centrum Schulek Frigyes Két Tanítási Nyelvű Építőipari 
Technikum —  1087 Budapest,  Mosonyi utca  6. 
Budapesti Komplex Szakképző Centrum Mándy Iván Szakközépiskolája és Szakiskolája-

 

1089 Budapest,  Elnök  u. 3. 
Józsefvárosi Óvodák székhelyóvoda —  1084 Budapest,  Tolnai Lajos utca  7-9. 



INDOKOLÁS 

az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló  42/2018.  (XII.  21.)  önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló..  ../2021.  (VII...) önkormányzati rendelethez 

Általános indokolás 

Azegészségügyi alapellátási körzetekről szóló  42/2018.  (XII. 21.)önkormányzati rendelet  6-7. 
mellékleteinek módosítását az orvos változásokból, a területi eloszlásból és az egyenletes 
védőnői terhelésbőleredő maximális finanszírozási lehetőség igénybevétele érdekében a 
Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelővel kötött finanszírozási szerződés módosítása 
indokolja. 

Részletes indokolás 

az  1-2.  §-okhoz 

Azegészségügyi alapellátási körzetekről szóló  42/2018.  (XII. 21.)önkonnányzati rendelet  6. 
mellékletének módosítása a védőnői körzetekhez tartozó közterületeket,  a7.  mellékletének 
módosítása az iskola-egészségügyi ellátás négy területéhez tartozó köznevelési intézmények 
területek közötti megoszlását érinti.  A  módosított körzetek megállapítása és kialakítása során 
kikérésre került az országos tisztifőorvos, valamint a működési engedély kiadására 
hatáskörrel rendelkező egészségügyi államigazgatási szerv(Budapest Főváros 
Kormányhivatala VI. Kerületi Hivatala Népegészségügyi Osztályának) véleménye is, mely 
szervek nem kifogásolták a védőnői körzetek módosítását.  A  módosított védőnői körzetek a 
jogszerű és szakszerű ellátás biztosítására alkalmasak. 

a3.  §-hoz 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

Állásfoglalás az indokolás közzétételéről 

A  jogalkotásról szóló  2010.  évi CXXX. törvény  18.§ (1)  bekezdése alapján a jogalkotó 
álláspontja az, hogy az indokolás közzétehető. 



A 
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HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló  42/2018.  (XII.  21.)  önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló..../2021. (VII....) önkormányzati rendelethez 

1.Társadalmi hatások 
A  jelenlegi alapellátások további biztosítása az egészségügyi alapellátásról szóló  2015.  évi 
CXXIII. törvény  1.  §  (1)  bekezdése szerinti, a betegek egészségbiztonságának további 
növelése céljából. 

2. Gazdasági, költségvetési hatások 
A  rendelet módosításával az önkormányzat kiadásai a korábbiakhoz képest nem emelkednek. 

3. Környezeti és egészségügyi következmények 
A  rendeletben foglaltak végrehajtásának környezetre gyakorolt hatása nincs, egészségügyi 
következménye a társadalmi hatás szerinti cél elérésével lesz. 

4. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 
A  rendelet megalkotásával az adminisztrációs terhek növekedése jelentős mértékben nem 
várható. 

5. A  jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei 
Indokolttá vált a rendelet módosításaaz orvos változásokból, a területi eloszlásból és az 
egyenletes védőnői terhelésből eredömaximalis finanszírozási lehetőség igénybevétele 
érdekében.A rendeletmódosítás elmaradása veszélyeztetné az egészségügyi alapellátás 
megfelelő színvonalon történő biztosítását. 

6. A  jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 
feltételek 
A  jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 
rendelkezésre állnak. 



Budapest  Főváros VIIL kerület Józsefvárosi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

42/2018. (X121.)  önkormányzati rendelete 
az egészségügyi alapellátási körzetekről 

Budapest  Főváros ViII. kerület Józsefvárosi Önkormányz 
Képviselő-testületének 

.../2021.  (VII....) önkormányzati rendelete 
az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló  42/2018. 

(X11.21.)  önkormányzati 
rendelet módosításáról 

Védőnői körzetek 

1.számú védőnői körzet 

 

Békési utca 1-3 
Brody  Sándor utca 11-27 
Gutenberg  tér 3,4 
Gyulai Pál utca 1-17, 2-18 
Hanninckettesek tere 1-9, 2-6 
Horánszky utca 1-27, 2-26 
József körút 31/B -53 
Kölcsey utca 1-3, 2-6 
Krúdy utca 1-27, 2-26 
Lőrinc pap tér 2, 3 
Mária utca 1-23, 2-28 
Mikszáth Kálmán tér 1,2, 3,4 
Rákóczi tér 1-9, 2-12 
Scheiber Sándor utca 1-3, 2-4 
Szentkirályi utca 22-38 

2. számú védőnői körzet 
Baross utca 
Brody  Sándor utca 
Csepreghy utca 

1-49, 2-52 
1-9, 2-10 
1-5, 2-4 

József körút 55-85 
Mária utca 25-49, 30-56 
Múzeum körút 2-10 
Múzeum utca 1-17, 2-18 
Ötpacsirta utca 1-5, 2-4 
Pál utca 1-5, 2-6 
Puskin utca 1-19, 2-24 
Rákóczi út 1-17 
Reviczky utca 1-11,2-8 
Szentkirályi utca 19-51, 40-48 
Trefort utca 1-5, 2-6 
Üllői út 2-36 

I. mellékleta  ../2021.  (VII....) önkormányzati rendelet/te 
„6.  mellékleta  42/2018.  (XII.21.) önkormányzati rendelet/se: 

Védőnői körzetek 

1. számú védőnői körzet 
Apáthyutca 1-3, 2-18 
Balassa utca 

 

1-11, 6-8 
Békési utca 

 

1-3 
Bokay Jánosutca 

 

31-53, 34-56 
Brody  Sándor utca 

 

11-27 
Corvin sétány 

 

6-8, 7-9 
Gutenberg  tér 

 

3,4 
Harminckettesek tere 

 

1-9, 2-6 
Horánszky utca 

 

1-27, 2-26 
Illés utca 26-40 
Jázmin utca 

 

1, 2-16 
József körút 

 

31/B -53 
Kölcsey utca 

 

1-3, 2-6 
Lőrinc pap tér 

 

2, 3 
Mária utca 

 

1-23, 2-28 
Mikszáth Kálmán tér 1, 2, 3, 4 
Práter utca 51-59 
Rákóczi tér 

 

1-9, 2-12 
Rökk Szilárd utcal-21,  2-24 

  

Salétrom utca1-9 

  

Scheiber Sándor utca 

 

1-3, 2-4 
Szentkirályi utca 

 

22-38 
Szigony utca 16-38, 17-41 
Tömő utca 

 

11-41, 28-30 
Üllői út 

 

76-82 

2.  számú védőnői körzet 
Baross utca 
Brody  Sándor utca 
Csepreghy utca 
József körút 
Krúdy utca 
Mária utca 
Múzeum körút 
Múzeum utca 
Ötpacsirta utca 
Pál utca 
Puskin utca 
Rákóczi út 
Reviczky utca 
Szentkirályi utca 
Trefort utca 
Üllői út 

1-49, 2-52 
1-9, 2-10 
1-5, 2-4 
55-85 
1-27, 2-26 
25-49, 30-56 
2-10 
1-17, 2-18 
1-5, 2-4 
1-5, 2-6 
1-19, 2-24 
1-17 
1-11, 2-8 
19-51, 40-48 

2-3  
1-5k2(t 



3. számú védőnői körzet 

Bacsó Béla utca  1-27, 2-24 

 

Brody  Sándor utca 14-46 
Gutenberg  tér 2 
Gyulai Pál utca  1-17, 2-18 

 

József körút 7-31/A, 2-86 
Kőfaragó utca 1-17, 2-14 
Rákóczi út 19-29 
Somogyi  Bela  utca 1-23, 2-24 
Stáhly utca 1-15, 2-14 
Szentkirályi utca 1-17, 2-20 
Vas utca 1-19, 2-18 
Pig  utca 1-17, 2-16 

4. számú védőnői körzet 

 

Bauer  Sándor utca 1-19, 2-16 
Baross utca 70-126 
Dobozi utca 1-21, 23-53 
Fiumei út 20-28 
Kálvária tér 16- 18, 19-23 
Teleki László tér 3-7, 4-10 

5. számú védőnői körzet 

Aurora  utca 
Bérkocsis utca 
Déri Miksa utca 

1-41, 2-36 
22-40, 29-41 
10- 18, 15 

Fecske utca 1-47, 2-40 
Koszorú utca 1-31, 2-32 
Magdolna utca 10-32, 13-37 
Mátyás tér 1 -17, 2-18 
Mindszenty József tér végig 
Szigetvári utca 1-9, 2-10 
Tolnai Lajos utca 1-39, 2-46 

6. számú védőnői körzet 

 

Bacsó Béla utca 1-27, 2-24 
Dankó utca 1-35, 2-44 
Homok utca 141, 2-12 
Kis Fuvaros utca 1-13, 2-14 
Szerdahelyi utca 1-19, 2-20 
Víg utca 1-17, 2-16 

7. számú védőnői körzet 

 

Bezerédj utca 1-21, 2-20 
Csokonai utca 2-16 
Kiss József utca 1-21, 2-20 
II.  Janos  Pál papa tér 1 - 15, 2-16 

  

3.  számú védőnői körzet 

Bacsó Béla utca  1-27, 2-24 
Brody  Sándor utca 
Gutenberg  tér 
József körút 

 

14-46 
2 
7-31/A, 2-86 

Kőfaragó utca 

 

1-17, 2-14 
Rákóczi út 

 

19-29 
Rökk Szilárd utca 

 

1-21, 2-24 
Somogyi Béla utca 

 

1-23, 2-24 
Stably  utca 

 

1-15, 2-14 
Szentkirályi utca 

 

1-17, 2-20 
Vas utca 

 

1-19, 2-18 
Víg utca 

 

1-17, 2-16 

4.  számú védőnői körzet 

  

Bauer  Sándor utca 

 

1-19, 2-16 
Baross utca 

 

70-126 
Dobozi utca 

 

1-21, 23-53 
Horváth Mihály tér 

 

10-16, 11-17 
Kálvária tér 

 

16- 18, 19-23 
Lokomotív utca 

 

1-5 
Salgótarjáni utca 

 

7-21, 10 
Szemafor utca 

 

3 
Tbiliszi tér 

 

1-7, 2-6 
Teleki László tér 

 

3-7, 4-10 

5.  számú védőnői körzet 

  

Auróra utca 

 

1-41, 2-36 
Bérkocsis utca 

 

/0-40, /5-41 
Déri Miksa utca 

 

10- 18, 15 
Fecske utca 

 

1-47, 2-40 
Koszorú utca 

 

1-31, 2-32 
Magdolna utca 

 

10-32, 13-37 
Mátyás tér 

 

1 -17, 2-18 
Mindszenty József tér 1-2 

 

Tolnai Lajos utca 

 

1-43, 2-46 
Vásár utca 1, 2-4 

  

6.  számú védőnői körzet 

  

Dankó utca 

 

1-35, 2-44 
Homok utca 

 

1-11, 2-12 
Kis Fuvaros utca 

 

1-13, 2-14 
Magdolna utca 

 

10-32, 13-37 
Szerdahelyi utca 

 

1-19, 2-20 
Szigetvári utca 

 

1-17, 2-16 

7.  számú védőnői körzet 

  

Bezerédj utca 

 

1-21, 2-20 
Csokonai utca 

 

2-16 
Kiss József utca 

  

II.  Janos  Pál papa tér 

 

1-21, 2R, 
1 - 13 

   



31 
1-11, 2-6 
1-61, 2-60 
1-7, 2-6 
1-3, 2-8 
1-2 ‚2-20 
1-/ 12 
l-5,$-(r 
2-1 IC 

Luther  utca 
Nagy Fuvaros utca 
Népszínház utca 
Rákóczi út 
Szilágyi utca 
Vay Ádám utca 

8. számú védőnői körzet 

1/A,B,C 
1-27, 2/B-26 
1-59 
41-75 
1-7, 2-6 
3-5, 4-8 

 

Asztalos Sándor utca 1-15, 2-16 

 

Ciprus utca 1-15, 2-14 

 

Hős utca 3-13, 2-16 

 

Hungária körút 2-32 

 

Knopp Imre utca 2 

 

Lokomotív utca 1-5 

 

Osztály utca 2-28 

 

Salgótarjáni Út 6-12 

 

Stróbl Alajos utca 7 

 

Százados Út 1-65, 2-32 

 

Szemafor utca 1-9 

 

Szörényi Út 5-7 

 

Törökbecse utca 1-25 

 

Tbiliszi tér 1-7 

 

9. számú védőnői körzet 

  

Alföldi utca 1-15, 14-20 

 

Baross tér 1-3-7-9, 4-5, 2-6-8 
Berzsenyi utca 1-7, 2-8 

 

Festetics György utca 1-13, 2-10 

 

Fiumei Út 1-25, 4-16 

 

Gázláng utca 1 

 

II. János Pál pápa tér 18-26 

 

Kenyérmező utca 1-7, 2-8 

 

Kerepesi  fit 1-9, 2-8 

 

Kőbányai Út 18-22 

 

Könyves Kálmán körút 84 

 

Kun utca 2-12, 9-13 

 

Légszesz utca 2-8 

 

Luther  utca 4-6 

 

Mosonyi utca 1-9, 2-12 

 

Rákóczi út 41-75 

 

Teleki László tér 16 24 

 

Verseny utca 1-3 

 

10.számú védőnői körzet 

  

Bacsó Béla utca 31 

 

Bérkocsis utca 7-27, 6-20 

 

Déri Miksa utca 1-11, 2-6 

 

Harminckettesek tere 5,6, 7,9 

 

Horváth Mihály tér 11-17, 10-16 

 

József utca 1-61, 2-60 

 

Lovassy L. utca 1-7, 2-6 

 

Magdolna utca 1-3, 2-8 

 

Német utca 1-27, 2-20 

 

Luther  utca 1/A,B,C 
Nagy Fuvaros utca 1-27, 2/B-26 
Népszínház utca 1-59 
Rákóczi Út 41-75 
Szilágyi utca 1-7, 2-6 
Vay Ádám utca 3-5, 4-8 

8. számú védőnői körzet 

 

Asztalos Sándor utca 1-15, 2-16 
Brüll Alfréd utca Végig 
Ciprus utca 1-15, 2-14 
Hős utca 141, 2-8 
Hungária körút 2-32 
Osztály utca 2-28 
Önkéntes utca Végig 
Faze/let Jakab utca Végig 
Sport  utca 2 
Strázsa utca Végig 
Stróbl Alajos utca 1-9, 2-24 
Százados Út 1-65, 2-32 
Szörényi  fit 5-7 
Tisztes utca Végig 
Törökbecse utca 1-25 

9. számú védőnői körzet 

 

Alföldi utca 1-15, 14-20 
Baross tér 1-3-7-9, 4-5, 
Berzsenyi utca 1-7, 2-8 
Festetics György utca 1-13, 2-10 
Fiumei út 1-25, 4-16 
Gázláng utca 1 
II. János Pál pápa tér 18-26 
Kenyérmező utca 1-7, 2-8 
Kerepesi út 1-9, 2-8 
Kőbányai Út 18-22, 19-35 
Könyves Kálmán körút 42-84 
Kun utca 2-12, 9-13 
Légszesz utca 2-8 
Luther  utca 4-6 
Mosonyi utca 1-9, 2-12 
Rákóczi  fit 41-75 
Teleki László tér 16-24 
Verseny utca 1-3 

10. számú védőnői körzet 

 

Bacsó Béla utca 
Déri Miksa utca 
József utca 
Lovassy L. utca 
Magdolna utca 
Német utca 
Or  utca 
Rigó utca 
Salétrom utca 

2-6-

 



Or  utca 
Rigó utca 
Salétrom utca 
Szűz utca 

1-9, 2-12 
1-5, 4-16 
1-9, 2-12 
3-11, 2-4 
1-21, 2-22 
1,2-4 
19-43, 18-36 

 

Szűz utca 
Tavaszmező utca 
Víg utca 

 

Tavaszmező utca 
Vásár utca 
Víg utca 

11.  számú védőnői körzet 

  

11.  számú védőnői körzet 

 

Alföldi utca 2-12 

 

Alföldi utca 

 

Karácsony Sándor utca 31-33, 2/C-26 

 

II.  Janos  Pál papa  ter 14-17 
Kun utca 1-7 

 

Karácsony Sándor utca 

 

Lujza utca I/B-29, 2/B-38 

 

Kun utca 

 

Magdolna utca 39-53, 34-54 

 

Lujza utca 

 

Népszínház utca 12-46 

 

Magdolna utca 

    

Népszínház utca 

 

12.  számú védőnői körzet 

  

12. számú védőnői körzet 

 

Csobánc utca 1-11,2-12 

 

Csobánc utca 

 

Kőris utca 1-37, 2-36 

 

Kőris utca 

 

Orczy Út 29-45 

 

Orczy út 

 

Orczy tér 4/A-C 

 

Orczy tér 

 

Szeszgyár utca 1-13, 2-12 

 

Prater  utca 61-77 

 

Visi Imre utca 1-15, 2-16 

 

Szeszgyár utca 

    

Visi  Imre  utca 

 

13. számú védőnői körzet 

  

13.  számú védőnői körzet 

 

Corvin sétány 1/3 A,B,C,D; 2/4 Corvin sétány 

 

A,B,C,D 

  

A,B,C,D 

 

Futó utca 22-56 

 

Futó utca 

 

Leonardo  da  Vinci  utca 19-47, 22-52 

 

Leonardo  da  Vinci  utca 

 

Nagy  Templom utca 1-31, 2-36 

 

Nagy  Templom utca 

 

Nap  utca 27-41 

 

Nap  utca 

 

Práter utca 21-49, 28-50 

 

Práter utca 

 

Tömő utca 1-9, 2-20 

 

Tömő utca 

 

Szigony utca 1-43 

 

Szigony utca 

 

Üllői út 54-74 

 

Üllői út 

 

Vajdahunyad utca 36-58 

 

Vaj dahunyad utca 

 

14.  számú védőnői körzet 

  

14.  számú védőnői körzet 

 

Diószegi Sámuel utca 13-27, 10-50 

 

Diószegi Sámuel utca 

 

Dugonics utca 1-27, 2-18 

 

Dugonics utca 

 

Kálvária utca 13-27, 14-28 

 

Kálvária utca 

 

Korányi Sándor utca 2-30 

 

Korányi Sándor utca 

 

Ludovika  tér 2-6 

 

Ludovika  tér 

 

Rozgonyi utca 2-6 

 

Rozgonyi utca 

 

Sárkány utca 1-15, 2-16 

 

Sárkány utca 

 

15.  számú védőnői körzet 

  

15.  számú védőnői körzet 

 

Baross utca 59-135 

 

Baross utca  

 

Diószegi Sámuel utca 1-9/B 

 

Diószegi Sámuel utca 

 

Horváth Mihály tér 2 -6 

 

Horváth Mihály tér 

 

3-11,2-4 
1-21, 2-22 
19-43, 18-36 

2-12 

7-33, 2/B/C-26 
1-7 
1/B-29, 2/B-38 
39-53, 34-54 
12-46 

1-11, 2-12 
1-37, 2-36 
29-45 
4/A-C 

1-13, 2-12 
1-15, 2-16 

1/5 A,B,C,D, 2/‘ 

22-56 
19-47, 22-52 
1-31, 2-36 
27-41 
21-49, 28-50 
1-9, 2-20 
1- 15 
54-74 
36-58 

13-27, 10-50 
1-27, 2-18 
13-27, 14-28 
2-30 
2-6 
2-6 
1-15, 2-16 

1-9/B 
59-13 

2 -6 



Kálvária tér 1 -15 
Kálvária utca 1-11, 2-12 
Szigony utca 2/A,B 

16. számú védőnői körzet 

 

Benyovszky Móric utca 1-49, 2-56 
Bíró Lajos utca 1-61, 2-68 
Bláthy Ottó utca 1-41, 2-44 
Delej utca 1-51, 2-42 
Elnök utca 1-13, 2-24 
Golgota utca 2-6 
Györffy István utca 1-3, 2-20 
Kőbányai út 19-35 
Könyves Kálmán körút 42-82 
Orczy út 1-27, 6-48 
Orczy út 6-48 
Práter utca 51-77 
Reguly Antal utca 1-53, 2-58 
Szenes Iván tér 1-9, 2-10 
Magyarok Nagyasszonya tér 1-9, 2-10 
Üllői út 84-102 
Vajda Péter utca 2-12, 1-49 
Villám utca 1-43, 2-26 

17. számú védőnői körzet 

 

Corvin köz 1-5, 2-6 
Futó utca 1-29, 2-20 
Hock  János utca 1-13, 2-12 
Kisfaludy utca 1-39, 2-40 
Kis Stáció utca 1-15, 2-14 
Leonardo  da  Vinci  utca 1-17, 2-20 
Leonardo  da  Vinci  köz 1 
Nap  utca 1-25, 2-42 
Práter utca 1-19, 2-26 
Üllői út 40-52 
Vaj dahunyad utca 1-43, 2-32 

18. számú védőnői körzet 

 

Apáthy István utca 1-3, 2-18 
Balassa utca 1-11, 6-8 
Bókay János utca 31-53, 34-56 
Füvészkert utca 1-9, 2-10 
Illés utca 2-40, 19-25 
Jázmin utca 1,2-16 
Losonci tér 1-7, 2-6 
Losonci utca 1 
Molnár Ferenc tér 1-3, 2-4 
Práter utca 52-60 
Szigony utca 4-14 
Tömő utca 11-41, 28-64 
Üllői út 76-82 

Kálvária tér 1 -15 

 

Kálvária utca 1-11, 2-12 
Szigony utca 2/A,B 

 

16.  számú védőnői körzet 

  

Benyovszky Móric utca 1-49, 2-56 
Bíró Lajos utca 1-61, 2-68 
Bláthy Ottó utca 1-41, 2-44 
Delej utca 1-51, 2-42 
Elnök utca 1-13, 2-24 
Golgota utca 2-6 

 

Györffy István utca 1-3, 2-20 
Orczy Út 1-27, 6-48 
Orczy Út 6-48 

 

Reg-uly Antal utca 1-53, 2-58 
Rezső tér 1-21, 2-16 
Üllői  fit 84-102 
Vajda Péter utca 2-12, 1-49 
Villám utca 1-43, 2-26 

17. számú védőnői körzet 

Corvin köz 1-5, 2-6 
Futó utca 1-29, 2-20 
Hock  János utca 1-13, 2-12 
Kisfaludy utca 1-39, 2-40 
Kis Stáció utca 1-15, 2-14 
Leonardo  da  Vinci  utca 1-17, 2-20 
Leonardo  da  Vinci  köz 1 
Nap  utca 1-25, 2-42 
Práter utca 1-19, 2-26 
Üllői út 40-52 
Vajdahunyad utca 1-43, 2-32 

18. számú védőnői körzet 

 

Füvészkert utca 1-9, 2-10 
Illés utca 2-24 
Losonci tér 1-7, 2-6 
Losonci utca 1 
Molnár Ferenc tér 1-3, 2-4 
Práter utca 52-60 
Szigony utca 4-14 
Tömő utca 32-64 



Iskola-egészségügyi ellátás 

1.  számú terület 

- Kövessi Erzsébet Baptista Technikum, Szakképző 
Iskola, Gimnázium és Szakiskola -  1089 Budapest, 
Dugonics utca  17-21. 
- Leövey Klára Görögkatolikus Gimnázium és 
Technikum-  1081 Budapest,  Bezerédj utca  16/A. 
-  Budapest  VIII. Kerületi Németh László Általános 
Iskola -  1084 Budapest,  Német utca  14. 
- Budapesti Komplex Szakképző Centrum Mándy Iván 

Szakközépiskolája és Szakiskolája-1089 Budapest, 
Elnök  u. 3. 

- Vajda Péter Ének-Zenei Általános és Sportiskola -  
1089 Budapest,  Vajda Péter utca  25-31. 
- Semmelweis Egyetem Bókay János Többcélú 

Szakképző Intézménye -  1086 Budapest,  Csobánc utca 
1. 

- Napraforgó Egyesített Óvoda Napsugár Tagóvodája -  
1086 Budapest,  Dankó utca  31. 

- Napraforgó Egyesített Óvoda Százszorszép 
Tagóvodája -  1084 Budapest,  Szűz utca  2. 

- Napraforgó Egyesített Óvoda Hétszínvirág 
Tagóvodája-  1081 Budapest,  Kun utca  3. 

- Napraforgó Egyesített Óvoda Virágkoszorú 
Tagóvodája -  1083 Budapest,  Baross utca  91. 

- Napraforgó Egyesített Ovoda Katica Tagóvodája -  
1089 Budapest,  Vajda Péter utca  35-39. 
- Örömhírvétel Görögkatolikus Óvoda -  1081 Budapest, 
Bezerédj utca  16/a. 
- Napraforgó Egyesített Óvoda Várunk Rád Tagóvodája 
-  1086 Budapest,  Csobánc utca  5. 

2.  számú terület 
- Jelky András Iparművészeti Szakgimnázium és 
Technikum -  1084 Budapest,  Rákóczi tér  4. 
- Budapesti Gazdasági Szakképzési Centrum Széchenyi 

I. Kereskedelmi Technikum -  1088 Budapest,  Vas 
utca  9-11. 

- Budapesti Gazdasági Szakképzési Centrum Szász 
Ferenc Kereskedelmi Technikum és Szakképző Iskola-
1087 Budapest,  Szörény utca  2-4. 
- Örömhír Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 
Iskola -  1083 Budapest,  Práter utca  11. 
- Szent Benedek Technikum, Szakképző Iskola, 
Középiskola és Alapfokú Művészeti Iskola Bp.-i 
Tagintézménye-  1083 Budapest,  Práter utca  11. 
- Molnár-Ferenc  Magyar  - Angol Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola -  1085 Budapest,  Somogyi Béla utca 
9-15. 
- Napraforgó Egyesített Óvoda Mesepalota Tagóvoda -  

1085 Budapest,  Somogyi Béla utca  9-15. 
- Napraforgó Egyesített Óvoda Pitypang Tagóvoda -  
1087 Budapest,  Százados út  14.  

2.  melléklet a  ../2021. önkormányzati rendelethez 
„7.  mellékleta  42/2018.  (XII.21.) önkormányzati rendelethez 

Iskola-egészségügyi ellátás 

1.  számú terület 

- Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általáno 
iskola és Gimnázium -  1082 Budapest,  Horváti 
Mihály tér  8. 

- ELTE Trefort Ágoston Gyakorló Gimnázium - 
1088 Budapest,  Trefort utca  8. 
JózseMrosi Óvodák Mesepalota Tagóvodája - 
1085 Budapest,  Somogyi Béla utca  9-15. 
Józsefvárosi Óvodák Pitypang Tagóvodája-  108 
Budapest,  Százados  lit 14. 

- Józsefvárosi Óvodák Napsugár Tagóvodája -  1081 
Budapest,  Dankó utca  31. 

- Józsefvárosi óvodák Tündérkert Tagóvodája 
1081 Budapest,  Kun utca  3. 
Józsefvárosi Óvodák Virágkoszorú Tagóvodája 
1083 Budapest,  Baross utca  91. 
Örömhírvétel Görögkatolikus Óvoda -  108 
Budapest,  Bezerédj utca  16/a. 

- Józsefvárosi Óvodák Várunk Rád Tagóvodája 
1086 Budapest,  Csobánc utca  5. 

- Józsefvárosi ÓvodákTAITI-KA Tagóvodája-  108i 
Budapest,  Rákóczi út  15. 

2.  számú terület 

Jelky András Iparművészeti Szakgimnázium  é 
Technikum -  1084 Budapest,  Rákóczi tér  4. 
Budapesti Gazdasági Szakképzési Centrun 
Széchenyi I. Kereskedelmi Technikum -  10& 
Budapest,  Vas utca  9-11. 

- Semmelweis Egyetem Bókay János Többcéli 
Szakképző Intézménye -  1086 Budapest,  Csobán 
utca  1. 
Józsefvárosi Egységes Gyógypedagógia 
Módszertani Intézet és Altalános Iskola -  108. 
Budapest,  Tolnay Lajos utca  11-15. 
Molnár-Ferenc  Magyar  - Angol Két TanitM 
Nyelvű Általános Iskola -  1085  Budapesi 
Somogyi Béla utca  9-15. 

- Deák Diák Altalános Iskola -  1081 Budapest, 1.4 
János Pál pápa tér  4. 



36.számú terület 

3.  számú terület 

- Budapesti Bárczi Gusztáv Óvoda, Általános Iskol 
és Készségfejlesztő Speciális Szakiskola -  108 
Budapest,  Üllői út  76. 

- Örömhír Általános Iskola és Alapfokú Művészei 
Iskola -  1083 Budapest,  Práter utca  11. 
Szent Benedek  Technikum,  Szakképző Iskoh 
Középiskola és Alapfokú Művészeti Iskola  Bp.. 
Tagintézménye-  1083 Budapest,  Práter utca  11. 
Budapesti Gazdasági Szakképzési Centrum Szás 
Ferenc Kereskedelmi  Technikum  és Szakképz 
Iskola-  1087 Budapest,  Szörény utca  2-4. 
Budapest  VIII. Kerületi Németh László Altaláno 
Iskola -  1084 Budapest,  Német utca  14. 
Vajda Péter Ének-Zenei  A. ltalános és Sportiskola 
1089 Budapest,  Vajda Péter utca  25-31. 

- Józsefvárosi Övodák Katica Tagóvodája -  108 
Budapest,  Vajda Péter utca  35-39. 
Józsefvárosi Övodák Százszorszép Tagóvodája 
1084 Budapest,  Szűz utca  2. 

4.  számú terület 

3. számú terület 

- Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános iskola 
és Gimnázium -  1082 Budapest,  Horváth Mihály tér  8. 
- Deák Diák Általános Iskola -  1081 Budapest,  II. János 
Pál pápa tér  4. 
- Budapesti Bárczi Gusztáv Óvoda, Általános Iskola és 
Készségfejlesztő Speciális Szakiskola -  1082 Budapest, 
Üllői út  76. 
- Lakatos Menyhért Általános Iskola és Gimnázium - 

1086 Budapest, Bauer  Sándor utca  6-8. 
- Józsefvárosi Egységes Gyógypedagógiai Módszertani 
Intézet és Általános Iskola -  1084 Budapest,  Tolnay 
Lajos utca  11-15. 

- Budapesti  Komplex  Szakképző Centrum Schulek 
Frigyes Két Tanítási Nyelvű Építőipari  Technikum  - 
1087 Budapest,  Mosonyi utca  6. 
- Elte Trefort Ágoston Gyakorló Gimnázium -  1088 

Budapest, Trefoil  utca  8. 
-  Budapest  VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály 
Gimnázium -  1085 Budapest,  Horánszky utca  11. 
- Budapesti Gazdasági Szakképzési Centrum Szily 
Kálmán Műszaki  Technikum  és Kollégiuma -  1064 
Budapest,  Tolnai Lajos utca  4-10. 
- Napraforgó Egyesített Óvoda  TÁ-TI-KA  Tagóvodája-

1088 Budapest,  Rákóczi  IA 15. 
- Napraforgó Egyesített Óvoda -  1084 Budapest,  Tolnai 

Lajos utca  7-9. 

Lakatos Menyhért Általános Iskola és Gimnáziut 
1086 Budapest, Bauer  Sándor utca  6-8. 
Kövessi Erzsébet  Baptista  Technikum, Szakképz 
Iskola, Gimnázium és Szakiskola -  108 
Budapest,  Dugonics utca  17-21. 

- Leövey Klára Görögkatolikus Gimnázium 
Technikum-  1081 Budapest,  Bezerédj utca  16/A. 
Budapest  VIII. Kerületi Vörösmarty Mihál 
Gimnázium -  1085 Budapest,  Horánszky utca  11. 

- Budapesti Gazdasági Szakképzési Centrum Szil 
Kálmán Műszaki Technikum és Kollégiuma -  106 
Budapest,  Tolnai Lajos utca  4-10. 
Budapesti Komplex Szakképző Centrum  Schule 
Frigyes Két Tanítási Nyelvű Építőipari  Technikur 
-  1087 Budapest,  Mosonyi utca  6. 
Budapesti Komplex Szakképző Centrum Máná 
Iván Szakközépiskolája és Szakiskolája-108 
Budapest,  Elnök  u. 3. 
Józsefvárosi Övodák székhelyóvoda -  108 
Budapest,  Tolnai Lajos utca  7-9. 

(rb 
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